

 ROMARHEIM FORSKALING • KRANER • ENTREPRENØR	Kvalitet og miljøpolitikk	Dato: 23.08.2022
		Revisjon: 04

Romarheim gruppen er et konsern med forretning innen entreprenør/grunnarbeid, forskaling og kranutleie. Romarheim har etablert et felles ledelsessystem for kvalitet og miljø, som er gjeldende for selskapene Romarheim Entreprenør A og Romarheim Kran og Forskaling AS. Våre kunder er både private og offentlige, utbyggere på samferdsel, næring og infrastruktur.

Vi har våre kunder i fokus i all vår utførelse. Vi skal gi våre kunder økt verdi gjennom gode, effektive løsninger og unik kunnskap i bransjen. Vi skal ha en moderne maskinpark for å møte kundens behov, samt maskinparken skal sikre minst mulig negativ påvirkning på det ytre miljøet. Miljøfaktorer er vesentlige beslutningsfaktorer ved kjøp av nytt utstyr.

Romarheim gruppen har et høyt engasjement for å ivareta miljøet og sikre en bærekraftig utvikling av våre aktiviteter. Miljøaspektanalysen er vårt grunnlag for å sette våre miljømål og vi er forpliktet til å kontinuerlig forbedre våre miljøprestasjoner.

Det er et overordnet mål å redusere vårt avfall, og vi kildesorterer både i/utenfor våre lokaler og i prosjekt. I tillegg vil vi i egne prosjekt i entreprenør har spesielt fokus på å optimalisere masseforflytning og effektiv resirkulering av masser.

Kvalitetspolitikken tjener som et rammeverk for å etablere våre kvalitetsmål, vekst og strategisk utvikling. Ledelsen og de ansatte i konsernet har en forpliktelse til kontinuerlig forbedring.

Kontinuerlig forbedring er et vedvarende mål, med fokus på leveransedyktighet, gode systemer, kontroll på drift og leveringer. Vi har gode avviksrutiner som fanger opp avvik og forbedringsområder.

Vi skal tilfredsstille kravene i ISO standarder, lover og regelverk, og skal ha gode rutiner for å oppnå dette.

Våre ansatte er aktivt involvert i kvalitetsarbeidet.

Våre verdier er en sentral del av vår politikk, og er LEAN:

Lagspiller – Engasjert – Ansvarlig – Nyskapende

Alversund, 23.08.2022



Kåre Romarheim
Konsernsjef